[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17. 02.2022г
	п. Памяти 13 Борцов
	№ 32

Об исключении из реестра муниципального имущества
администрации сельсовета Памяти 13 Борцов
Емельяновского района Красноярского края
 объектов недвижимого имущества

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов, Решением  Совета  депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов от 09.12.2020г №22-73р «Об утверждении порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом», Решением Совета депутатов от 17.11.2021г №33-125Р « Об утверждении Порядка формирования и опубликования перечня муниципального имущества», на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости, в целях эффективного управления муниципальной собственностью  администрации сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края, постановляю:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности администрации сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района, Красноярского края, утвержденного постановлением № 760 от  15.06.2021 г. « Об утверждении реестра объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности МО сельсовет Памяти 13 Борцов», объекты недвижимого имущества согласно Приложения к настоящему Постановлению.
 2. Ведущему специалисту сельсовета Памяти 13 Борцов Хуштюк С Н. провести действия по внесению изменений в Реестр муниципального имущества сельсовета Емельяновского района Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и обнародованию на официальном сайте администрации сельсовета Памяти 13 Борцов, Емельяновского района, Красноярского края в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания данного постановления.

Глава сельсовета                                                Н.Г.Воскобойник

[bookmark: _GoBack]
image1.emf